
ZARZĄDZENIE NR 131/2025 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 12 września 2025 r. 

w sprawie zwołania Zebrania Wiejskiego Sołectwa Ostrowiec w celu wyboru członka Rady 
Sołeckiej 

Na podstawie § 31 ust. 1 w zw. § 40 ust. 1 pkt. 3 z Statutu Sołectwa Ostrowiec, stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr XVII/143/2025 Rady Gminy Malechowo z dnia 20 sierpnia 2025 r. 
w sprawie Statutu Sołectwa Ostrowiec (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 3585) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku rezygnacją (zrzeczeniem się mandatu) złożoną przez Członka Rady Sołeckiej 
Sołectwa Ostrowiec Panią Sylwię Biłyk zwołuję Zebranie Wiejskie Sołectwa Ostrowiec w celu 
przeprowadzenia wyborów uzupełniających Członka Rady Sołeckiej Sołectwa Ostrowiec. 

§ 2. 1. Zebranie Wiejskie Sołectwa Ostrowiec odbędzie się w świetlicy wiejskiej - Domu 
Wiejskim w Ostrowcu, Ostrowiec 87A, 76-129 Ostrowiec w dniu 23 września 2025 r. o godz. 18:00.  

2. W przypadku braku kworum drugi termin Zebrania Wiejskiego Sołectwa Ostrowiec wyznaczam 
na godz. 18:15 w dniu 23 września 2025 r. 

§ 3. Ustalam następujący porządek zebrania: 
1) Otwarcie Zebrania Wiejskiego, stwierdzenie prawomocności Zebrania. 
2) Przyjęcie porządku obrad. 
3) Powołanie Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia wyboru Członka Rady Sołeckiej. 
4) Zgłaszanie kandydatur na Członka Rady Sołeckiej. 
5) Przeprowadzenie głosowania: stwierdzenie wyboru Członka Rady Sołeckiej. 
6) Inne sprawy wniesione przez mieszkańców. 
7) Zamknięcie zebrania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: A8E59106-B696-41CF-B3F9-9D6BCCE0DEE3. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 131/2025 WÓJTA GMINY MALECHOWO z dnia 12 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3

	§ 4


